
CRLEJ40Z

LISTADO DE EJECUCION PLAN FINANCIERO POR EL OBJETO DEL GAST

DESCRIPCION PREVISIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
16/07/2024
08:27:32

     1

SIAF

V.A.F.
'UNIV.NAC.DE V.E.SANT'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/06/2024 AL 30/06/2024
Nivel de Impresión: 4

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    6 hasta:    6 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PLAN 
FINANCIERO COMPROMISOS

SALDO PLAN
FINANCIERO

Dpt.:    0 hasta:  999
Grupo SALDO SALDO

 28

   6 UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPÍRITU 
SANTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

ADMINISTRACIÓN GENERAL   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA EN CIENCIAS ECONÓMICAS  
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA EN FILOFOSÍA Y CIENCIAS 
HUMANAS   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA DE POLITÉCNICA   Snips 
afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA DE POSTGRADO   Snips afec.:

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA SALUD   
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS AGRARIAS   
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS FISICAS, 
QUIMICAS Y MAT.   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      21.813.290.944

       9.801.734.705

       4.982.680.548

       2.252.636.960

       2.428.592.043

       5.605.414.570

       5.628.948.069

       2.828.983.947

       1.034.542.987

          65.225.600

          69.633.910

          18.313.000

           6.561.000

          56.979.400

          39.749.700

           7.140.000

       1.055.898.334

          89.827.300

          45.945.100

           5.553.275

          36.314.700

          24.589.000

          13.799.750

          11.841.641

       2.132.048.686

         707.212.581

         351.360.003

         165.461.147

         165.064.348

         412.582.555

         416.996.516

         202.039.930

      17.590.800.937

       8.939.469.224

       4.515.741.535

       2.063.309.538

       2.220.651.995

       5.111.263.615

       5.158.402.103

       2.607.962.376

       1.445.384.394

         665.411.659

         318.997.533

         166.493.561

         159.304.521

         382.089.959

         404.070.301

         177.654.861

         686.664.292

          41.800.922

          32.362.470

-          1.032.414

           5.759.827

          30.492.596

          12.926.215

          24.385.069
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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

      11.625.387.853
       2.126.717.758
         338.837.640
       7.184.192.493
         397.100.000
         141.055.200

       9.280.383.577
         281.300.073
         123.801.055
          64.000.000
          52.250.000

       4.657.690.012
         157.243.850
          85.746.686
           4.000.000
          78.000.000

       2.156.271.153
           9.742.957
          60.472.850

                   0
          26.150.000

       2.348.129.173
          70.454.500
          10.008.370

                   0

       5.420.481.456
          78.123.404
          80.659.710

                   0
          26.150.000

       5.517.449.725
          31.523.239
          79.975.105

                   0

       2.683.322.037

                   0
         141.740.798
          22.830.500
         869.971.689

                   0
                   0

                   0
          62.435.600
           2.790.000

                   0
                   0

                   0
          42.420.000
          27.213.910

                   0
                   0

                   0
                   0

          18.313.000
                   0
                   0

                   0
           6.210.000
             351.000

                   0

                   0
          20.682.400
          36.297.000

                   0
                   0

                   0
           6.318.000
          33.431.700

                   0

                   0

                   0
         459.026.000
          57.165.475
         539.706.859

                   0
                   0

                   0
          76.537.900
          13.289.400

                   0
                   0

                   0
          32.706.700
           9.308.400
           3.930.000

                   0

                   0
                   0

           5.553.275
                   0
                   0

                   0
          34.800.000
           1.514.700

                   0

                   0
          16.000.000
           8.589.000

                   0
                   0

                   0
           8.918.500
           4.881.250

                   0

                   0

         843.471.021
         107.148.070

           1.732.000
       1.120.893.202

          52.661.393
           6.143.000

         698.271.637
           8.940.944

                   0
                   0
                   0

         348.893.540
           2.466.463

                   0
                   0
                   0

         163.919.381
           1.541.766

                   0
                   0
                   0

         161.064.348
           4.000.000

                   0
                   0

         409.228.212
           3.354.343

                   0
                   0
                   0

         416.192.425
             804.091

                   0
                   0

         194.169.555

      10.781.916.832
       1.418.802.890
         257.109.665
       4.653.620.743
         344.438.607
         134.912.200

       8.582.111.940
         133.385.629
         107.721.655
          64.000.000
          52.250.000

       4.308.796.472
          79.650.687
          49.224.376

              70.000
          78.000.000

       1.992.351.772
           8.201.191
          36.606.575

                   0
          26.150.000

       2.187.064.825
          25.444.500
           8.142.670

                   0

       5.011.253.244
          38.086.661
          35.773.710

                   0
          26.150.000

       5.101.257.300
          15.482.648
          41.662.155

                   0

       2.489.152.482

         686.849.074
         232.597.633

           1.732.000
         480.455.532
          37.607.155
           6.143.000

         644.620.818
           6.345.841

                   0
          14.445.000

                   0

         318.697.533
             300.000

                   0
                   0
                   0

         166.048.079
             445.482

                   0
                   0
                   0

         155.304.521
           4.000.000

                   0
                   0

         381.000.776
           1.089.183

                   0
                   0
                   0

         403.864.119
             206.182

                   0
                   0

         177.654.861

         156.621.947
-        125.449.563

                   0
         640.437.670
          15.054.238

                   0

          53.650.819
           2.595.103

                   0
-         14.445.000

                   0

          30.196.007
           2.166.463

                   0
                   0
                   0

-          2.128.698
           1.096.284

                   0
                   0
                   0

           5.759.827
                   0
                   0
                   0

          28.227.436
           2.265.160

                   0
                   0
                   0

          12.328.306
             597.909

                   0
                   0

          16.514.694
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FINANCIERO

Dpt.:    0 hasta:  999
Grupo SALDO SALDO

 28

   6 UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPÍRITU 
SANTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  8

  9

 10

 11

 12

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS FISICAS, 
QUIMICAS Y MAT.   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS JURIDICAS, 
POLITICAS Y SOC.   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA DE INGENIERIA Y 
ARQUITECTURA   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN EL ÁREA DE LAS ARTES  
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN EL AREA DE GASTRON. 
HOTELER. Y TURIS.   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

       2.828.983.947

       5.840.685.453

       3.513.820.138

         554.611.760

         645.151.318

           7.140.000

          22.989.390

          11.128.000

           4.830.000

           6.440.000

          11.841.641

          92.682.100

          79.122.850

          61.132.050

          30.548.400

         202.039.930

         440.718.839

         244.264.216

          34.879.708

          56.865.104

       2.607.962.376

       5.284.295.124

       3.179.305.072

         453.770.002

         551.297.814

         177.654.861

         387.244.295

         225.442.871

          32.961.325

          35.242.790

          24.385.069

          53.474.544

          18.821.345

           1.918.383

          21.622.314
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SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

          24.590.000
         114.471.910

                   0
           6.600.000

       5.495.622.309
         199.934.404
          92.828.740

                   0
          52.300.000

       3.232.579.582
         220.069.986
          35.020.570

                   0
          26.150.000

         474.526.260
          64.830.000
          15.255.500

                   0

         487.881.232
          96.677.586
          60.592.500

                   0

           7.140.000
                   0
                   0
                   0

                   0
           5.796.000
          17.193.390

                   0
                   0

                   0
           7.728.000
           3.400.000

                   0
                   0

                   0
           4.830.000

                   0
                   0

                   0
           6.440.000

                   0
                   0

           2.129.625
           9.712.016

                   0
                   0

                   0
          84.480.000
           8.202.100

                   0
                   0

                   0
          70.815.000
           8.307.850

                   0
                   0

                   0
          60.000.000
           1.132.050

                   0

                   0
          14.000.000
          16.548.400

                   0

           7.870.375
                   0
                   0
                   0

         412.140.993
          28.577.846

                   0
                   0
                   0

         240.864.566
           1.700.000
           1.699.650

                   0
                   0

          34.879.708
                   0
                   0
                   0

          35.690.864
          20.000.000
           1.174.240

                   0

           7.450.000
         104.759.894

                   0
           6.600.000

       5.083.481.316
          81.080.558
          67.433.250

                   0
          52.300.000

       2.991.715.016
         139.826.986
          21.613.070

                   0
          26.150.000

         439.646.552
                   0

          14.123.450
                   0

         452.190.368
          56.237.586
          42.869.860

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

         386.269.767
             974.528

                   0
                   0
                   0

         223.386.689
           2.056.182

                   0
                   0
                   0

          32.961.325
                   0
                   0
                   0

          33.727.868
             340.682
           1.174.240

                   0

           7.870.375
                   0
                   0
                   0

          25.871.226
          27.603.318

                   0
                   0
                   0

          17.477.877
-            356.182
           1.699.650

                   0
                   0

           1.918.383
                   0
                   0
                   0

           1.962.996
          19.659.318

                   0
                   0
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Actividad: 
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